COMMINION AND VARIE AND PTO EXAMINIST AND VARIE AND PTO EXAMINIST OF TO AND VARIE AND PTO EXAMINIST OF TO AND VARIE AND PTO

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

| Nombre: Dr. Salvador Manuel Rangel González. | RFC: RAGS510414458 | |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|
| Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo | Categoría: Director General | |

Motivo de la Comisión: Traslado a la Ciudad de Pachuca, Hgo.

Fecha de Autorización: 14 de Diciembre de 2018

Tipo de Viáticos: Anticipados

| Municipio, Localidad y Periodo | | Cuota Diaria | Día | Importe |
|--------------------------------------|----------------|--------------|-----|---------|
| | Alimentos | | | |
| | Pasajes | | | |
| | Desplazamiento | | | |
| | Total | | | |

Reporte de Actividades

Traslado a la Cd. De Pachuca, Hgo., a Electromecánica Morec recoger bomba de pozo cerro de la cruz

Autoriza

Dr. Salvador Manuel Rangel González Director General CASMTH Comisionado

Dr. Salvador Manuel Rangel González Director General CASMTH